町並第 295 号

令和 7年 8月 29 日

町内事業者 様

内子町町並・地域振興課長

「町内の事業者支援策に関するアンケート調査」ご協力のお願い

日頃より、本町の中小企業振興施策の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

本町では、町内事業者の経営基盤強化と持続可能な事業運営を支援するために、「既存

事業者支援事業（仮称）」の創設を検討しています。また、町内企業で働く若者の定着と

育成を支援するために、「就職者向け奨励金事業（仮称）」の創設も検討しています。

本アンケートは、事業者の皆様の経営状況や意識、ニーズを把握し、検討している支援

策の制度設計に反映させるために実施いたします。お忙しい中恐れ入りますが、本調査の

趣旨をご理解いただき、期間内にご回答いただきますようお願いいたします。

 【調査内容】

 １ 実施期間 ： 令和７年８月２９日（金）～９月２８日（日）

 ２ 対 象 者 ： 町内に所在する法人、町内を納税地としている個人事業主

 ３ 実施方法 ： 内子町町並・地域振興課よりアンケート依頼文書を郵送、町 HP

 ４ 回答方法 ： 以下のいずれかの方法により回答してください。

1
Google フォーム

（アンケート）

https://forms.gle/2zdzJbAkyPCg7GAo6

2 担当課 ＦＡＸ 0893-44-2157

3 担当課 e-mail machinami-g@town.uchiko.ehime.jp

｟補記｠

・回答は選択式中心となっており、５～１０分程度で完了します。

・回答は統計処理を行い、事業者名や個別の回答が外部に出ることはありません。

〔 問い合わせ 〕

〒791-3392 愛媛県喜多郡内子町内子 1515

内子分庁 町並・地域振興課 商工観光班

      担当  大田 陽市

Tel:0893-44-2118   FAX:0893-44-2157